제 2022 - 1031- 01호 2022. 10. 31.

수 신: 고려대학교

참 조 :

제 목: 「Upcoming Life in Space SW Challenge 아이디어 해커톤」본 참여 협조 요청건

1. 귀 기관의 무궁한 발전을 진심으로 기원합니다.

- 2. (재)미래와소프트웨어는 1967년 국내에 최초로FACON222컴퓨터를 도입하여 컴퓨터의 문호를 개방한 전자산업의 선구자로서 2017년도에 (재)한국전자계산소에서 지금의(재)미래와소프트웨어로 재단명을 변경하여 현재까지우리나라 정보통신기술의 진흥과 소프트웨어 산업발전에 기여를 목표로 운영되는 기관입니다.
- 3. (재)미래와소프트웨어에서는 대학(원)생을 대상으로 혁신적인 SW기반의 우주과학 분야의 해커톤인 「'Upcoming Life in Space SW Challenge ' 아이디어 해커톤」을 개최합니다.
- 4. 미래 대한민국 국가경쟁력을 이끌어갈 우수 인재를 대상으로 개최하는 본 해커톤의 성공적 진행을 위해 아래와 같이 학생들의 참여협조와 기관내부에 공지안내를 요청하오니 긍정적으로 검토해주시기 바랍니다.

- 아 래 -

- 가. 행 사 명:「'Upcoming Life in Space SW Challenge ' 아이디어 해커톤」
- 나. 접수기간: 2022년 9월 7일(수) ~ 2022년 11월 7일(월)자정까지
- 다. 참가대상: 전국 대학(원)교 재학생 또는 졸업예정자 (개인 또는 팀 4인 이내)
- 라. 주제: 우주자원, 우주여행, 우주식량, 항공 및 인공위성, 스타트업 일자리, 교육 또는 자율주제
- 마. 주최 : 재단법인 미래와소프트웨어
- 바. 주관: 전자신문사, 한국IT전문가협회, 이티에듀주식회사, 코드클럽한국위원회
- 사. 후원: 웨이버스, FORCS, RSN
- 아. 접수방법: 이티에듀 홈페이지 내 양식 다운로드 후 이메일 제출 (www.etedu.co.kr / etcontest2050@gmail.com)
- 자. 제출서류: 기획서(첨부), 참가신청서, 참가서약서, 개인정보 수집 이용 동의
- 차. 문 의: 전략사업본부 장혜정 과장 (02-2168-9239, gaby931019@etnews.com)
- 카. 첨 부: 공고문 1부, 기획서 1부, 참가신청서 1부, 참가서약서 1부, 개인정보 수집동의서1부, 포스터 1부

재단법인 미래와소프트웨어를 이사장 이 주 용

